
MOTOR, MONTÁŽ MOTORU A VYBAVENÍ

Filtr Filtr čásástictic
Nabídka Renault TNabídka Renault Trucksrucks

Filtr pevných částic (DPF) Renault Trucks hraje zásadní
roli, protože pomáhá plnit požadavky normy EURO VI,
která stanovuje limity emisí znečišťujících látek pro
vozidla na silnicích.

Řada Reman DPF je tou správnou alternativou pro
kvalitní výrobek za konkurenceschopnou cenu,
renovovaný v továrnách Renault Trucks.

Hlavní arHlavní argumentygumenty

VVysocysoce výke výkonný pronný produktodukt

Vyfiltruje až 99 % částic.
Významné snížení emisí znečišťujících látek.
Filtr se dodává s novým spojovacím materiálem a
těsněním.

Díky své vysoce kvalitní keramické konstrukci dokáže
filtr Renault Trucks zachytit až 99 % škodlivých částic
vypouštěných vznětovými motory.

Pomáhá také zajistit zdravější ovzduší tím, že výrazně
snižuje emise znečišťujících látek (oxidů dusíku a oxidů
uhelnatých).

Dobrá součástka, která není správně upevněna, je
zbytečná.... Proto je náš filtr dodáván se všemi díly,
které je třeba vyměnit (upevňovací svorky a těsnění).

PrPrototoože e čekání je plekání je plýtvýtvání penání penězi!zi!

Zkrácení prostojů.
Plán údržby, který vás informuje o termínu servisu.
Úspora paliva až 500 EUR ročně díky dodržování
intervalů údržby.

Jsme si dobře vědomi toho, že nepojízdné vozidlo je pro
vaše zákazníky problém.

Znalosti našich techniků nám umožnily stanovit přesný
interval pro servis filtru pevných částic. Dodržením
tohoto intervalu se váš zákazník vyhne nákladné
nadměrné spotřebě paliva (400 až 500 EUR u vozu
Renault Trucks T, který ročně najede 120 000 km),
ztrátě výkonu motoru omezující mobilitu jeho vozu a
také rizikům týkajícím se spolehlivosti některých
komponent, jako je katalyzátor nebo turbo.

Nástroje pro správu údržby Renault Trucks vám
umožní snadno naplánovat výměnu filtru pevných částic
a zajistit efektivní následnou spolupráci se zákazníky.

Řeešení, ktení, ktereré chré chrání nákladní vání nákladní vozidlozidlo vo vaašehoeho
zákazníkazákazníka

Jediné spolehlivé řešení ověřené konstrukční
kanceláří Renault Trucks.
Specifikace pro náročnou renovaci nabízející stejný
výkon jako nové DPFS.
Skutečná odbornost: 10 000 renovovaných DPFS
ročně.

1/3

Filtr Filtr čásástictic



Metoda renovace REMAN, ověřená četnými testy,
zachovává integritu součásti a umožňuje jí vrátit se k
původnímu výkonu. Jiné metody (např. čištění vodou
nebo aditivy) mohou mít pro filtr nevratné následky a
zákazníkovi mohou přinést značné dodatečné náklady.

Tady je 12 klíčových fází procesu renovace nákladních
vozidel Renault, které se provádějí v našem závodě v
Limoges:

1. Renovace filtru. Kontrola filtru před čištěním
2. Měření míry zanesení před čištěním
3. Vyfukování vysokotlakým vzduchem k odstranění
smíšeného popela a sazí
4. Zkouška protitlaku k měření účinnosti vyfukování
5. Ultrazvukový test k ověření nepřítomnosti trhlin
(ušetříte tak svým zákazníkům případné budoucí
odstávky)
6. Celková regenerace (spalování sazí v pecích při
teplotě 600 °C)
7. Opětovné vyfoukání pro odstranění zbývajících zbytků
8. Kontrola účinnosti přeměny znečišťujících látek
pomocí kyslíkové katalýzy
9. Měření míry zanesení po vyčištění
10. Přidání antikorozní ochrany
11. Čištění vnějšího pláště
12. Zajištění nových svorek a těsnění

PrPrococes res renoenovvacace e šetrný k etrný k živivotnímu protnímu prososttředíedí

Snížení dopadu na životní prostředí.
Bezpečné zpracování odpadu.

Proces renovace filtrů pevných částic Renault Trucks
Reman omezuje dopad na životní prostředí. Zaprvé při
jeho výrobě: renovace filtru spotřebuje pouze 10 %
energie potřebné k výrobě nového filtru. Dále pak v
průběhu životnosti nákladního vozidla tím, že filtruje 99
% částic a snižuje obsah oxidů ve výfukových plynech. A
konečně, když je třeba filtr recyklovat, naše továrny se o
vše postarají a zajistí, aby byl tento nebezpečný odpad
bezpečně zpracován.

VVýhody prýhody pro zákazníkao zákazníka

KvKvalitalitaa

Optimální výkon zaručený přísnými specifikacemi.
Přestávky v provozu vyloučeny díky renovačnímu
procesu, který odhaluje trhliny v okamžiku jejich
vzniku.

Filtry pevných částic společnosti Reman jsou
renovovány v našem závodě v Limoges podle přesných
specifikací a průmyslových postupů, aby byla zaručena
stejná úroveň výkonu jako u nového filtru. K dnešnímu
dni skupina renovuje více než 15 000 DPF filtrů ročně,
přičemž těží ze skutečných odborných znalostí. Před
dodáním je 100 % filtrů PAF zkontrolováno a ověřeno.

Jelikož je filtr součástí vystavenou velmi vysokému
tepelnému a vibračnímu namáhání, kontrolují se
zejména vznikající trhliny. V případě zjištění malých
trhlin je filtr vyřazen, aby vaši zákazníci nemuseli v
budoucnu přerušit práci.

SerSerenityenity

Dvouletá záruka (díly, práce, havarijní služba a
odtah*).
Všechny díly, které potřebujete k zajištění kvalitní
opravy (filtr, nová těsnění a nové upevňovací svorky).
Provádění operace bezpečně pro vás

*v závislosti na místních podmínkách

.

Na filtr pevných částic Reman se vztahuje stejná
záruka jako na originální nový díl: 2 roky na díly a
práci (za podmínky montáže autorizovaným
technikem).

Renault Trucks dodává s filtrem pevných částic
Reman nové manžety a těsnění pro kvalitní údržbu.
Tyto díly je nutné vyměnit při každém servisním
zásahu, aby sestava v průběhu času správně držela
pohromadě.

2/3

Filtr Filtr čásástictic



Použitý filtr pevných částic je součást obsahující
nebezpečné částice. Jeho výměna vyžaduje speciální
ochranné pomůcky pro obsluhu a také specifický obal,
který zabrání úniku částic při jeho zpětném odběru.
Naše síť profesionálů se postará o vše, abyste zajistili
bezpečnost svých zákazníků.

ÚsporyÚspory

Vynikající poměr ceny a kvality.
Snížení nepojízdnosti vozidla díky plánování údržby
v nejvhodnější dobu a rychlé výměně filtrů.
Úspora paliva až 500 eur ročně díky dodržování
intervalů údržby.

Filtr pevných částic Reman byl navržen tak, aby
přinášel úspory po celou dobu životnosti vozidla.

Manažeři dílen mají k dispozici nástroj pro řízení
údržby, který umožňuje plánovat údržbu v
nejvhodnějším čase pro vaše zákazníky. Abyste se
vyhnuli zbytečným prostojům, ale také dodatečným
nákladům způsobeným nadměrnou spotřebou nafty
(400 až 500 eur u nákladního vozidla Renault Trucks T
ujetého 120 000 km ročně, pokud se servisní prohlídka
o rok opozdí) a rizikům ztráty výkonu motoru
omezující mobilitu nákladního vozidla.

Jsme si dobře vědomi, že nepojízdné nákladní vozidlo
je pro vaše zákazníky problém. Proto naši inženýři
navrhli filtr, který lze snadno a rychle vyměnit.
Výběrem řešení Reman DPFS mohou vaši zákazníci
minimalizovat prostoje svých nákladních vozidel.

3/3

Filtr Filtr čásástictic


	Nabídka Renault Trucks
	Hlavní argumenty

	Filtr částic
	Výhody pro zákazníka

	Filtr částic
	Filtr částic

